
UCHWAŁA NR XXXIV/……/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/287/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29 marca  

2021r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/287/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29 marca 2021r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się 

następujące zmiany:   

1.§ 1. Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na 

wykonaniu i nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowej na wykonanie 

następujących  zadań: 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 24+222 (ul. Polna) do 

km ok. 25+250 (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Lesznowola, na terenie gminy 

Grójec 

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 27+100 do km ok. 

29+600 w miejscowościach Kobylin i Grójec, na terenie gminy Grójec 

3. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 20+700 do km ok. 

21+100 w miejscowości Gościeńczyce, na terenie gminy Grójec w zakresie budowy 

chodnika  

których łączna wartość nie przekroczy 110.000,00 zł.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


